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Wykonawcy

W postepowaniu

Dotyczy prowadzonego postepowania o udzielenie zamcéwienia publicznego w trybie zapytania
ofertowego na realizacje zadania pn.: ,,Budowa studni glgbinowej wraz z likwidacjg istniejgcych

studni na ujgciu wody pitnej w miejscowosci Wilczkowo oraz Gorzyce”.

Wyja$nienie oraz zmiana tresci zapytania ofertowego

W zwiazku z otrzymanym wnioskiem dotyczacym wyjasnienia tresci Zapytania ofertowego,

Zamawiajacy wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Poprosze o udostgpnienie kart archiwalnych otwordw przeznaczonych do likwidacji.

Odpowiedz:

Karty otworu wiertniczego dla SUW Gorzyce oraz SUW Wilczkowo stanowiag zatgcznik do
niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Prosz¢ o podanie odlegtosci przytacza wodociagowego i elektrycznego od hydroforni do nowej studni.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze nie jest w stanie okresli¢ odlegtoci przylacza wodociggowego
i elektrycznego, gdyz dokladna lokalizacja studni zostanie ustalona przez Wykonawce na etapie
realizacji przedmiotu zamodwienia. Dla istniejacych studni odleglo$¢ przylacza elektrycznego od
hydroforni wynosi okoto 40 m. Z kolei odleglos¢ przylacza wodociagowego dla SUW Wilczkowo
wynosi okoto 40 m, a dla SUW Gorzyce okoto 30 m.

Pytanie nr 3:

Obudowa naziemna wyposazona ma by¢ w wodomierz czy przeptywomierz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze studnie muszg posiada¢ obudowy typu Lange wyposazone
w przeptywomierz dedykowany konstrukcyjnie do pomiaru przeplywu wody i niewymagajacy
odcinkéw prostych na naplywie i wyptywie.
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Pytanie nr 4:

Czy pomiegdzy hydrofornig a nowa studnia potozy¢ kabel do ogrzewania i alarmu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach realizacji przedmiotu zamowienia Wykonawca zobowigzany
jest przewidzie¢ w dokumentacji projektowej przewod do ogrzewania oraz alarmu i monitoringu
SUW.

Pytanie nr 5:

Wiercenie otworu jaka srednica musi by¢ zakonczone?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze otwory studzienne muszg by¢ zakornczone glowica ze stali nierdzewnej
DN 100.

Pytanie nr 6:

Czy rury studzienne 406mm maja by¢ gwintowane stalowe R65 czy spawane innego gatunku np.
PCV?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze rury studzienne o srednicy 406 mm muszg by¢ gwintowane ze stali czarnej
R65.

Pytanie nr 7:

Jakiej dtugosci maja by¢ rury wznosne do pompy glebinowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze rury wznosne musza by¢ ze stali nierdzewnej AISI316 DN 100 o dtugosci
okoto 30-35 m.

Pytanie nr 8:

Z jakiego materialu ma by¢ kolumna filtru (stalowa czarna czy kwasoodporna, PCV)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kolumna filtra musi by¢ ze stali nierdzewnej lub PVC.

Pytanie nr 9:

Czy mozna wykona¢ otwory studzienne inng metoda niz udarowa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby otwory studzienne wykonane byly metoda udarowa. Nie dopuszcza si¢
realizacji zamo6wienia inng metoda.

Pytanie nr 10:

Czy w otworach zamontowaé sonde¢ hydrostatyczng i czujnik cluvo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia Wykonawca zobowigzany
jest zamontowaé w studniach sond¢ hydrostatyczng oraz czujnik cluwo. Dodatkowo Wykonawca do

urzadzen pomiarowych musi przewidziec¢ przewody zasilajace.



Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu realizacji zadania?

Polegajac na swoim doswiadczeniu uwazamy, ze na wykonanie catosci zadania w Wilczkowie

potrzeba co najmniej 7 miesiecy, aby wykona¢ niezbedng dokumentacje i uzyska¢ niezbedne decyzje

pozwalajace na rozpoczgcie wiercenia, potrzeba kolejnych 3 miesigcy na wykonanie otworu i 8

miesigcy na wykonanie niezbednej dokumentacji wraz z decyzjami pozwalajacymi na uzytkowanie

studni. Analogicznie bedzie z wykonaniem otworu w Gorzycach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zapytania ofertowego, w zakresie:

Rozdziatu [V:
Jest:
Termin realizacji zamdwienia:
a. SUW Wilczkowo - do 31.03.2026 r.
b. SUW Gorzyce - do 31.12.2026 r.
Winno by¢
Termin realizacji zamowienia:
a. SUW Wilczkowo - do 30.09.2026 r.
b. SUW Gorzyce - do 30.06.2027 r.
Zatacznika nr | - Formularz ofertowy, w pkt 4.8.
Jest:
4.8 Oswiadczamy, ze wykonamy zamowienie w wymaganym przez Zamawiajacego terminie:
a. zaprojektowanie oraz budowa studni glebinowej zastepczej nr 1B na ujeciu wody
w Wilczkowie wraz z likwidacjg istniejacej studni do 31.03.2026 r.
b. zaprojektowanie oraz budowa studni glebinowej zastgpczej nr 1 na ujeciu wody
w Gorzycach wraz z likwidacja istniejgcej studni do 31.12.2026 1.
Winno by¢:
4.8 Oswiadczamy, ze wykonamy zamdwienie w wymaganym przez Zamawiajacego terminie:
a. zaprojektowanie oraz budowa studni glebinowej zastepczej nr 1B na ujgciu wody
w Wilczkowie wraz z likwidacjg istniejacej studni do 30.09.2026 r.
b. zaprojektowanie oraz budowa studni glebinowej zastepczej nr 1 na ujeciu wody
w Gorzycach wraz z likwidacja istniejgcej studni do 30.06.2027 r.
Zalacznika nr 6 - Projekt umowy, § 3 ust. 1
Jest:
Termin realizacji przedmiotu umowy:
1) zaprojektowanie oraz budowa studni glebinowej zastepczej nr 1B na ujeciu wody

w Wilczkowie wraz z likwidacja istniejgcej studni do 31.03.2026 r.



2) zaprojektowanie oraz budowa studni glgbinowej zastepczej nr 1 na ujgciu wody
w Gorzycach wraz z likwidacjg istniejacej studni do 31.12.2026 r.
Winno byé:
2. Termin realizacji przedmiotu umowy:
1) zaprojektowanie oraz budowa studni glebinowej zastepczej nr 1B na ujgciu wody
w Wilczkowie wraz z likwidacja istniejacej studni do 30.09.2026 r.
2) zaprojektowanie oraz budowa studni glebinowej zastepczej nr 1 na ujeciu wody

w Gorzycach wraz z likwidacjg istniejacej studni do 30.06.2027 r.

Jednoczes$nie Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zapytania ofertowego, w zakresie Rozdziatu XVI,
przedtuzajac termin sktddania ofert:

Jest:

1. Oferty nalezy ztozy¢ na Platforme Zakupowa do dnia 18.04.2025 r. do godziny 11.00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 18.04.2025 r. o godzinie 11:15.

3. Zamawiajacy nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Winno by¢:

1. Oferty nalezy zlozy¢ na Platforme Zakupowsg do dnia 25.04.2025 r. do godziny 11.00.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 25.04.2025 r. o godzinie 11:15.

3. Zamawiajacy nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

Dokonane wyjasnienia oraz zmiana tresci zapytania ofertowego wigze Wykonawcow z chwila

ogloszenia tresci niniejszego pisma.
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